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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (13)

Misura Z h1

Misura Z h2

Misura Z h3
Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1
Larghezza imballo PL1
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7613263095831
351114913
07613263095831

120
235
2,72
170
St.

120
115
75
10
35
105

06414900170260
128

242

1

Base_ Box
0,0054208

2,825

175
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